
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 53 «Чайка» городского округа Тольятти 

 

 

Приказ №  56/1 

 

 от 01.08.2023 г. 

 

«О создании комиссии по  предупреждению и противодействию коррупции» 

 

 

В целях  предупреждения и противодействия коррупции, руководствуясь законом РФ от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  комиссию по  предупреждению и противодействию коррупции в количестве  

5 человек в следующем составе: 

-  Степанова С.Л.- заведующий - председатель комиссии; 

-Файзуллина Н.Н.- за.заведующего по АХЧ – зам.председателя комиссии 

-Забудаева Е.А.-учитель-дефектолог - секретарь комиссии; 

-Павлова А.Н.- помощник воспитателя 

-Канашова И.А.- член профсоюзной организации, воспитатель. 

 

2.Возложить персональную ответственность на членов комиссии за соблюдением 

организации работы комиссии в соответствии с Положением о комиссии по  

предупреждению и противодействию коррупции. 

 

3..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

  

 

 

 

 

   Заведующая МБУ д/с:                                 /С.Л.Степанова/ 

     

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


		2023-11-15T13:08:40+0400
	Степанова Светлана Леонидовна




